
  1 

 

Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, určená 

ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

 

 

V mateřské škole určené ke vzdělávání dětí zaměstnanců zřizovatele a dětí uvolněných členů 

Zastupitelstva Ústeckého kraje mohou být vzdělávány děti po dobu trvání pracovního poměru 

zákonného zástupce dítěte ke zřizovateli, nebo po dobu trvání funkčního období zákonného 

zástupce dítěte, který je uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje.   

 

Návrh kritérií, na základě kterých budou přijímány děti  k předškolnímu vzdělávání 

pro školní rok 2013/2014 

 

1. alespoň jeden zákonný zástupce je v době přijímání dítěte do mateřské školy 

zaměstnancem Ústeckého kraje nebo uvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého 

kraje (dále jen „zaměstnanec zřizovatele“) 

2. mateřská škola v souladu s ust. § 34 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, přijímá děti zpravidla od 3 do 6 let 

3. přijato může být dítě, které se v souladu s ust. § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti 

nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci 

4. děti budou přijímány podle věku od nejstaršího po dítě, které dosáhne nejpozději do 

31. 12. 2013 věku 3 let 

Při posuzování žádosti o přijetí dítěte zaměstnance zřizovatele bude hodnoceno naplnění bodů 

1. – 4. kritérií současně.  

 

 

 

 

příloha 3




